关于做好2022年12月全国大学英语四、六级考试和高校英语应用能力B级考试报名工作的通知
作者：黄川倍 卢凤娟   校对：邵丽  梁宁  审核：程继文
各二级学院和相关部门：
[bookmark: _Hlk65743674]根据《自治区招生考试院关于做好我区2022年下半年全国大学英语四、六级考试和高校英语应用能力B级考试报名工作的通知》文件要求，我校将启动2022年12月全国大学英语四、六级考试和高校英语应用能力B级考试报名工作，现将有关事项通知如下：
一、考试时间
（一）笔试考试时间
1. 英语四级（CET4）：12月10日上午9:00-11:20
2. 英语六级（CET6）：12月10日下午15:00-17:25
3. 英语B级：12月11日下午15:00-17:00
（二）口语考试时间
1.英语四级口语考试（CET-SET4）考试时间：11月19日（F223次）。
2.英语六级口语考试（CET-SET6）考试时间：11月20日（S224次）。
二、考点设置及报考要求
（一）笔试考试
1.大学英语四级和六级：开设校本部、武鸣校区和玉林校区三个考点；
2.高校英语应用能力B级：开设校本部和玉林校区两个考点；
3.报考要求：学生按照考试时所在校区报考，不可跨校区报考，学生报考考区详见附件1。
（二）口语考试
南宁市口语考试考点有广西大学和广西民族大学；玉林市口语考试考点是玉林师范学院。请有报考意愿的考生自行前往以上学校教务处网站主页查询报考通知，2022年9月13日开始报名。
三、笔试报考资格
（一）校本部和武鸣校区报考资格
1．CET4：修完大学英语四级课程且CET4成绩未达到425分的在校本科生（不含2022级本科生）和在籍研究生。
2．CET6：修完大学英语六级课程且CET4成绩达到425分及以上且CET6成绩未达到425分的在校本科生和在籍研究生。
3.英语B级：修完高校英语应用能力规定课程的全日制专科在校生。
4.在CET4和CET6成绩未达到425分的考生完成报名后，如仍有考位剩余，将开放给考试成绩425分以上的考生在其所在校区报考。
（二）玉林校区报考资格
各层次考生报考资格由玉林校区另行通知。
（三）缺考处理
凡已报考2022年12月大学英语等级考试但无故不参加考试的，取消下次笔试考试的报名资格。
四、笔试报名时间
（一）大学英语四级报名时间
[bookmark: _Hlk19177950][bookmark: _Hlk82881478]第一批：2023届毕业生（含本科和研究生，下同）CET4成绩425分以下的，9月15日12:00-9月16日12:00。
第二批：2024届毕业生 CET4成绩425分以下的，9月16日17:00-9月17日17:00。
[bookmark: _Hlk65744418][bookmark: _Hlk82881518]第三批：其他年级在校生CET4成绩425分以下的：9月17日17:00-9月20日12:00。
第四批：其他年级在校生CET4成绩425分以上的：9月20日17:00-9月22日12:00。
（二）大学英语六级报名时间
第一批：2023届毕业生CET6成绩425分以下的，9月15日12:00-9月16日12:00。
第二批：2024届毕业生CET6成绩425分以下的：9月16日17:00-9月17日17:00。
第三批：其他年级在校生CET6成绩425分以下的：9月17日17:00-9月20日12:00。
第四批：其他年级在校生CET6成绩425分以上的：9月20日17:00-9月22日12:00。
（三）英语B级报名时间
9月15日12:00-9月22日12:00。
因名额有限，先报先得，名额报满或逾期的系统自动关闭，请同学们一定留意报名时间！
五、报名程序
（一）报名网址
1.大学英语四、六级考试在全国网上报名系统进行报名。考生报名网址为http://cet-bm.neea.edu.cn。
2.英语B级考试在我区网上报名系统进行报名。考生报名网址为https://pretco.gxeea.cn:7500/。
考生从报名到考试前的所有操作（包括打印准考证）都在报名系统内完成。
（二）报名步骤
考生需在规定时间内自行登录网上报名系统注册用户、查证报名资格、核对个人信息、选择考试语种级别等，并通过系统指定的网上支付方式完成缴费，即报名成功。
六、残疾考生便利申请
报名参加CET或英语B级考试并申请提供合理便利的残疾考生，应于9月22日前向学校提交本人书面申请，并将正式书面申请材料（含申请人基本信息、残疾情况、所申请的合理便利以及需自带物品等，落款须本人签名）、《2022 年下半年大学英语四、六级考试残疾考生合理便利申请表》（以下简称《合理便利申请表》）、本人有效身份证件（有效二代居民身份证或临时身份证、港澳台居民居住证、护照）和《中华人民共和国残疾人证》的复印件（或扫描件）等材料提交考点。如由法定监护人代办，还应提供法定监护人的有效身份证件复印件（或扫描件）及联系方式。
七、收费标准
我区全国大学英语三（即B级）、四、六级考试笔试收费标准分别为25元/人·次、28元/人·次和30元/人·次。
八、报名咨询
（一）考生报名过程中学籍问题咨询：
1.本科生个人信息核对时，出现年级专业信息有误等问题请联系教务科：梁老师，5358364；
2.研究生报名资格和照片等问题请联系研究生院：覃老师，5356481；
3.高职生报名资格和照片等问题请联系高职院：陈老师， 5663405。
（二）报名系统问题咨询：请联系报名系统客服。
附件：1. 考生报考校区安排表
           2. 2022 年下半年大学英语四、六级考试和高校英语应用能力 B 级考试残疾考生合理便利申请表
[bookmark: _GoBack]
广西医科大学教务处
                                   2022年9月9日